1 NIU POLLO C /DURAZNO 20.00 0 20.00
1 NIU COMBINADO DE POLLO 16.00 0 16.00
1 NIU COMBO 4 31.00 0 31.00
1 NIU GASEOSA DE 1.5 LT 10.00 0 10.00
1 NIU AEROPUERTO 6.00 0 6.00
1 NIU TORTILLA DE POLLO 18.00 0 18.00

OP. GRAVADAS: S/ 85.59
SUBTOTAL: S/ 85.59

IGV: S/ 15.41
TOTAL A PAGAR: S/ 101.00

SON: CIENTO UN CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: 7a8rU4kEWcAzyuxnYOUTMOpR5XI=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA